
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 315

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2021 18:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2021 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE 3.420 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE) CESTAS-
BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE 3.420 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE) CESTAS-
BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/06/2021 00:00:00 1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

02/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/pstrongaquisicaonbspparcelada-de-3420-tres-mil-quatrocentos-e-vinte-cestas-basicas-a-serem-distribuidas-aos-servidores-municipaisstrong-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89314e21791d5021a85ec41d6ace6bbf.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c4b12e779a1b57461d2eb53fc730ff.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/929379d1cbb30c98aca436e717e2dead.pdf

